
Nº ORDEN CUERPO ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6896** ESCARABAJAL HINOJO JUAN JOSE   2.5600 0,5600 2,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9215** FUENTES RUIZ ANTONIO   2.4250 0,4250 2,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0224** MUÑOZ PASCUAL SANTIAGO   2.0800 0,0800 2,0000 0,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,9000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8136** BELTRAN HERNANDO CARLOS   2.0050 1,2550 0,7500 0,0000 0,0000 1,2550 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5500 0,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6785** MONTOYA MORALES ISABEL MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4390** ATAE ALLAH CHATT CHAKIR   1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,7500 0,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3387** LUCAS TRAVES DAVID   1.5200 0,5200 1,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8499** NAVAS DAMAS MANUEL   1.2700 0,2700 1,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

9 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1989** GUDIN LOPEZ COSME   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3823** HIGUERAS FERNANDEZ SAMUEL   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

11 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9954** CALZADO ARANDA ANTONIO JAVIER   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

12 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***5685** CONDE SANTOS JOSE MANUEL   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

13 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2669** LOPEZ BUENO PEDRO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

14 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8901** NAVARRO CUESTA IGNACIO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

15 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3966** RUIZ SANCJEZ FRANCISCO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

16 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3499** TORIBIO GARRIDO FRANCISCO JOSÉ   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

17 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2499** GARCÍA GONZALEZ JAIME   0.9000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7000 0,0000

18 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4519** CABRERA GUERRERO CRISTOBAL   0.7500 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000

19 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4190** CAMACHO CARRELLAN PABLO   0.6400 0,4400 0,2000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

20 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***2610** MOYANO AGUILERA MIGUEL ANGEL   0.2750 0,2750 0,0000 0,0200 0,0000 0,2550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6459** GARCIA TOLEDO ELIAS ISAAC   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

22 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6228** GUERRA MARQUEZ LUIS ALVARO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***6245** MESTA CARMONA ANDREA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

24 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***1348** NIETO ZAMORA FRANCISCO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

25 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3887** RUBIO LUQUE ANTONIA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   4.1100 2,1100 2,0000 0,0200 0,0000 2,0900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***3710** GARCÍA BLANCO VANESA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6435** RUIZ ALAMO NICOLAS JUAN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9556** LOPEZ GUERRERO MARIA ISABEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***8847** MONTERO GONZALEZ EMILIO JOSE   1.3950 0,1950 1,2000 0,0000 0,0000 0,1950 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5853** CHAMORRO MORENO-VAQUERIZO JOSE DANIEL   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***4739** GARRIDO UREÑA ANA ISABEL   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5410** VALENCIA MONTAVEZ CORAL   1.1240 0,0240 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0240 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

9 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***7204** GUERRERO RAMIREZ FRANCISCO JAVIER   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***2004** ROJAS PARRILLA FRANCISCO LUIS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

11 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6923** TAILLEFER DE PRADO MYRIAM   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

II Convocatoria extraordinaria para el curso 2022-2023. Baremos definitivos de las especialidades: Informática, Organización y Procesos de Mantenimiento de Vehículos, Sistemas Electrotécnicos y Automáticos y Sistemas y Aplicaciones Informáticas



12 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***2610** MOYANO AGUILERA MIGUEL ANGEL   0.2700 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9792** LOPEZ PARRA ANA ISABEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

14 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***6542** SANTOLARIA OLIVÁN ALEJANDRO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   5.0700 3,0700 2,0000 2,9500 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***5544** HERRERO MATIAS JOSE HORACIO   4.0800 2,0800 2,0000 0,0000 0,0000 2,0800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2139** SÁNCHEZ GARVI JOSÉ ALBERTO   2.5300 1,5300 1,0000 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***6198** VILLAR ROCES JAVIER   2.4400 0,4400 2,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***5998** MORAL GOMEZ DAVID   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***0629** RODRIGUEZ GARCIA DANIEL   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***8136** BELTRAN HERNANDO CARLOS   2.0050 1,2550 0,7500 0,0000 0,0000 1,2550 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5500 0,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***1074** CANTON TORRES JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

9 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***4390** ATAE ALLAH CHATT CHAKIR   1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,7500 0,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***0018** RAEZ TORRES CARLOS   1.2100 0,2100 1,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

11 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***1989** GUDIN LOPEZ COSME   1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

12 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***4090** COBO GUERRERO ANTONIO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***4222** VALVERDE LOPEZ MARIA JESUS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

14 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***1617** VILLALBA GARRIDO ANTONIO JESÚS   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

15 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***8325** MORENO AGUERO JOSE ANGEL   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

16 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2006** BEN SLIMAN BAKKALI ALLOUCH YOUSSEF   0.4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000

17 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***2610** MOYANO AGUILERA MIGUEL ANGEL   0.2700 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***9619** VARELA ROA CRISTINA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

19 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***6228** GUERRA MARQUEZ LUIS ALVARO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20 Profesores de Enseñanza Secundaria Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125) ***8028** PEREZ VAZQUEZ GUILLERMO ANDRES   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***5225** CARRETERO ALONSO ALFONSO JUAN   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 7,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***5858** VIZUETE CARRIZOSA ESAU   3.2000 2,0000 1,2000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9215** FUENTES RUIZ ANTONIO   2.4250 0,4250 2,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000

4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***0224** MUÑOZ PASCUAL SANTIAGO   2.0600 0,0600 2,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,9000 1,0000

5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***8136** BELTRAN HERNANDO CARLOS   2.0050 1,2550 0,7500 0,0000 0,0000 1,2550 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5500 0,0000

6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4390** ATAE ALLAH CHATT CHAKIR   1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,7500 0,0000

7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***8499** NAVAS DAMAS MANUEL   1.3900 0,3900 1,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***3387** LUCAS TRAVES DAVID   1.3650 0,3650 1,0000 0,0000 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***7679** GALAN MOLINA FRANCISCO JAVIER   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***3966** RUIZ SANCJEZ FRANCISCO   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4190** CAMACHO CARRELLAN PABLO   0.8300 0,6300 0,2000 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4519** CABRERA GUERRERO CRISTOBAL   0.7500 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000

13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***1348** NIETO ZAMORA FRANCISCO   0.5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***2610** MOYANO AGUILERA MIGUEL ANGEL   0.3150 0,3150 0,0000 0,1500 0,0000 0,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***6459** GARCIA TOLEDO ELIAS ISAAC   0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9830** EL MOUHAJIR MOHAMED MOHAMED NABIL   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***8766** GARCIA HERAS MANUEL   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***6228** GUERRA MARQUEZ LUIS ALVARO   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***2253** PEREZ BAENA ANTONIO JOSE   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000



20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***8028** PEREZ VAZQUEZ GUILLERMO ANDRES   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***3887** RUBIO LUQUE ANTONIA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000


	Datos

